
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      

                от 02.02.2015 г. № 26 
с. Красный Яр 

 
       О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

Муниципального казенного учреждения сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области «Культура». 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области, постановляю: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального 

казенного учреждения сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области «Культура». 

1.1. Раздел 3 «Стимулирующие выплаты» дополнить пунктом 3.14. 

следующего содержания: 

«3.14. Работникам выплачивается материальная помощь в случаях и порядке, 

установленных муниципальными правовыми актами. 

     Основанием для рассмотрения вопроса о предоставлении работнику такой 

материальной помощи является его заявление. 

     Решение о выплате материальной помощи принимается руководителем МКУ 

«Культура».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2015 года. 

 

Глава администрации                                                                А.Г. Бушов 

Исп. Конева И.Н. 

Тел. (884657) 2-20-81 


